様式第4号（中小企業者等研修費補助金交付要綱）

令和　　　年　　　月　　　日

補　助　金　交　付　請　求　書

鳥栖商工会議所

会頭　中冨 舒行　　殿

　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　令和　　　年　　　月　　　日付け鳥商発第　　　　　号をもって交付通知

　　　のあった中小企業者等研修費補助金について中小企業者等研修費補助金交付

　　要領第8条の規定により下記のとおり請求します。

記

一金　　　　　　　　　　　　　円也

振込先

　　　　　銀行　　　　　　支店　　　普通・当座　　口座番号

口座名

以上